AC 100:10, p. 137, L31-p. 138, L7, c.1430: Priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum quia interdictum apostolicum in dicto loco positum postquam restivit voluntatem Ordinis per Priorem Antwerpie via sibi intimatam bona vice violavit; fit misericordia, domnum vero Gerardum Repel, et domnum Thomas de Minen monachos, ac fratrem Johannem redditum dicte domus causa qua supra, & precipue quia litteras Visitorum prefati sumpsisse ad tempus non modicum estimantur, subicimus discipline Ordinis generali, et in casu quo adhuc a divinis celebrandis publice cessare noluerint, ab omni privilegio Ordinis ac societate eiusdem, alienos et precisos tenore presencium tenore haberi volumus Ad regendum autem temporalia dicte domus Procuratorem domus Antwerpie deputamus qui ad minus semel in anno aut quotiens requisitus fuerit computationem facere non omittat ad usum dicte domus.

AC 100:24, p. 100, L 24-39, c.1430: priori domus prope traiectum quia interdictum apostolicum in dicto loco positum postquam rescivit voluntatem ordinis per priorem Antwerpie bona vice literatorie omnino intimatam non servavit fit misericordia domnum vere Gerardum Repel et domnum thomas de minen monachos et fratrem johannem clericum redditum dicte domus causa qua supra Et precipue quia literas visitorum prefati sumpsisse ad tempus non modicum estimantur Subicimus discipline generali ad ordinis voluntatem Et in casu quo adhuc interdictum vivendo ... a divinis celebrandis publice cessare noluerint ab omni privilegio ordinis ac societate eiusdem alienos et precisos tenore presentium habere volumus Ad regendum autem temporalia dicte domus procuratorem domus antwerpie deputamus qui ad minus semel in anno aut quotiens requisitus fuerit visitoribus provincie computationem legalem facere non omittat ad usum prefate domus.

AC 100:9, p. 100, L8-18, c.1434: priori domus Novæ Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia, et de gravamine personarum de quo scribunt, similiter et de scriptis fratris Iacobi conversi eiusdem domus committitur visitoribus ut auditis partibus faciant iustitiam. Item litteram in reductione personarum

concessam per priores Antverpiæ et Gandavi in qua fit mentio de reconciliacione domnorum Geraldii Gepel, Thomæ de Nisernen, et fratris Iohannis de Clivis in quantum de iure possumus confirmamus; insuper mutuum caritativum eis alias præstitum per domos provinciæ Rheni reddant eis quibus nondum satisfecerunt ad plenum hinc ad festum Omnium Sanctorum proxime futurum et in casu quod non fecerint, abstineat a vino tam prior quam procurator donec satisfecerint ad plenum.

AC 100:10, p. 173, L6-9, c.1434: Item literam in reduccionem personarum concessam per priores Anverpia et Gandavi in qua fuit mencio de reconciliacione domnorum Gerardi Gepel Thome de Nuncij et fratris Iohannis de Clivis in quantum de iure possumus confirmamus.

AC 100:9, p. 123, L21-22, c.1435: rectorem domus Novæ Lucis prope Traiectum præficimus in priorem dicte domus.

AC 100:10, p. 186, L20-21, c.1435: rectorem domus Novelucis prope Traiectum præficimus in priorem dicte domus.

AC 100:24, p. 139, L30-31, c.1435: rectorem domus Novelucis prope Traiectum præficimus in priorem dicte domus.

AC 100:9, p. 143, L4-5, c.1436: priori Novæ Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 146, L38-39, c.1436: priori Novelucis Sancti Salvatoris prope Traiectum præficimus non fit misericordia.

AC 100:24, p. 153, L44-45, c.1437: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia.

AC 100:3, p. 26, L31, c.1438: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 161, L32-34, c.1438: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia.

AC 100:3, p. 47, L23, c.1439: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 169, L48-49, c.1439: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia.

AC 100:10, p. 225, L1-3, c.1439: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia. Et mittant annum incorporacionis domorum ad Capitulum Anno futuro.

AC 100:3, p. 68, L4-5, c.1440: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 177, L15-16, c.1440: priori domus nove lucis sancti salvatoris prope traiectum non fit misericordia.

AC 100:3, p. 87, L30-33, c.1441: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia. Et committitur visitatoribus quod ad dictam domum accedant, et sibi misericordiam faciant si viderint expedire. Et curiositates in dicta domo in cellis introductas amoveri faciant et deinceps fieri non permittant.

AC 100:24, p. 183, L5-9, c.1441: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia. Et committitur visitatoribus quod ad dictam domum accedant et sibi misericordiam faciant si viderint expedire. Et curiositates in dicta domo in cellis introductas amoveri faciant, et deinceps fieri non permittant.

AC 100:3, p. 109, L18-22, c.1442: priori domus Novelucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia. Et ad instantiam reverendissimi in Christo patris ac domni domini episcopi Traiectensis concedimus domino Bernardo monacho professo domus Mediolani licentiam transferendi se ad dictam domum Traiecti sub expensis tamen eiusdem domus Traiecti etiam ad professionem in eadem domo faciendam.

AC 100:24, p. 191, L44-49, c.1442: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia. Et ad instantiam reverendissimi in christo patri domni domini episcopi Traiectensis concedimus domno Bernardo monacho professo domus mediolani licentiam transferendi se ad domum Traiecti. sub expensis tamen eiusdem domus traiecti etiam ad professionem in eadem domo faciendam.

AC 100:3, p. 130, L8, c.1443: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum fit misericordia.

AC 100 :11, p. 151, L20-27, c. 1456 : Priori domus Belle Vallis prope Nothingan non fit misericordia ; et amodo det operam efficacem quod ad minus annis bissextilibus ad Capitulum Generale veniat pro directione et juvamine sue Provincie; et isto anno disponat se ad domum Vallis Virtutis in Scocia noviter sue Provincie incorporatam in forma Ordinis visitandam; et debita dicte domus Scocie sibi ad partem seriose transmissa faciat diligenter tempore Visitacioni persolvere et per cambia Priorj domus Vallis Gracie prope Brugis transmittj.

AC 100 :11, p. 152, L36- p. 153, L5, c.1456 : Priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia ; & super assignacione terminorum quos Prior et conventus dicte domus allegant per certos Visitatores eis restrictos, patentes eos ampliari secundum pristinum, habeant futurum Capitulum si voluerint de causis restrictionis per literas Visitatorum desuper datas plenius informare, & tunc respondebitur eis.

AC 100 :11, p. 187, L34, c.1460 : Domnus Thomas de Minen, Prior domus Vallis Gracie prope Brugis, qui fuit alias Prior domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem.

AC 100:27/2, p. 40, L31-32, c.1460: domnus Thomas **Deaymen**, Prior domus Brugensis, alias Prior domus Traiectensis.

AC 100:27/2, p. 74, L2-3: † **c.1466**, domnus Thomas Nineri, quondam Prior dictæ domus [Brugensis], et domus Traiectj, habens anniversarium perpetuum sub 9 Aprilis.

AC 100:12, p. 71, L10-11, † c.1466: domnus Thomas Minen, quondam Prior domus Vallis Gracie prope Brugis & domus prope Traiectum. Et dictus domnus Thomas habet anniversarium perpetuum per totum Ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit ix Aprilis; ideo scribatur in kalendarijs conventualibus domorum Ordinis.

SABg Fonds de Limburg Stirum, chartes, 231 & 236.

SAL, Obituarium, 6 Aprilis : dns Thomas prior [is hij het?]

**Tydemannus alias Tielmannus Grauwert
alias Graeuwaert, Graeuwert.**